
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 07PT-001396, TPR/20/226

ze dne 10.12.2020

akce „D6 SSÚD Lubenec - DSP, IČ, VD-ZDS, AD, BIM“

Objednatel :
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČ
DIČ
právní forma 
bankovní spojení 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail
tel.

(dále také jen „Objednatel“)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 
​..........​... ​....​...........​......................... 
​...........

......​..........​............, ředitel Správy K. Vary 
​......​..........​............, ředitel Správy K. Vary 
​......​..........​............. ředitel Správy K. Vary 
​................................. 
​.........​.......​.......​...... 

​..............​............. 
​....................................... 
​.........​.......​.......​......

Poskytovatel:
SG_Menší projekty_BIM 2020
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
IČO: 25793349
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
právní forma: a.s.
bankovní spojení: .................​...........​.......​... ​.....​.....​.............................
zastoupen: ................​................, předsedou představenstva

.......​.............​....................., místopředsedou představenstva 
​........​.......​.........​...................​................., místopředsedou představenstva 
​.......​................​................., členem představenstva 

jako „Správce“ a „Společník 1“

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891
jako „Společník 2“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti



a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
IČO: 05165024 
jako „Společník 3“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488 
jako „Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  mestská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
IČO: 31322000 
jako „Společník 5“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357 
jako „Společník 6“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel: .........​.......​.......​......
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(dále také jen „Poskytovatel“)

.......​......​.......... 
​...................​............z

.......​...........​................ 
​................................​..............

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“).

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. V. odst. 2. Smlouvy o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) dohodly na uzavření Dodatku č. 2.



Preambule

Z důvodu změny rozsahu dokumentace VD-ZDS, se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě. Součástí úprav je také doplnění lhůt plnění, podmínek fakturace a položkový rozpočet. Změny byly 
vyvolány jednak změnou předchozího stupně projektové dokumentace DSP, týkající se zálohy elektrické 
energie v areálu Policie a doplnění fotovoltaické elektrárny. Dále požadavkem, Samostatného oddělení 
managementu ICT projektů ŘSD ČR, na doplnění optické přípojky. A zpracováním aktualizace záměru 
projektu pro zajištění finančních prostředků na realizaci stavby SSUD.

Článek I. 
Předmět dodatku

1. Původní znění článku III. Doba se doplňuje o nový termín: Aktualizace ZP - do 31.10.2022 
Nové znění:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

koncept DSP 7 měsíců od Zahájení služeb ve smyslu čl. 22.1 Obchodních
podmínek

čistopis DSP 1 měsíc od projednání souhrnných připomínek Objednatele ke 
konceptu DSP

koncept DSP č. II 31.3.2022

Čistopis DSP č. II 1 měsíc od projednání souhrnných připomínek Objednatele ke 
konceptu č. II DSP

Aktualizace ZP 31.10.2022

Výkon inženýrské činnosti -  oslovení 
všech DOSS, jejichž stanovisko je 

vyžadováno pro získání všech správních 
rozhodnutí, jejichž zajištění je předmětem 

plnění včetně podání žádosti o SP

Do 5 měsíců od odevzdání čistopisu č. II projektové 
dokumentace.

Předání pravomocného SP Do 12 měsíců od podání žádosti o SP.

Koncept VD-ZDS 
včetně víceprací dle Dodatku č.2

10 měsíců od Zahájení služeb ve smyslu čl. 22.1 Obchodních
podmínek

Čistopis VD-ZDS 
včetně víceprací dle Dodatku č.2

5 týdnů od doručení souhrnných připomínek Objednatele ke 
konceptu čistopisu

Výkon technické pomoci/výkon AD Na výzvu objednatele

Dokončení plnění: Do 31. 12. 2025.



2. Cena za poskytování služeb uvedená v čl. II. odst. 1. Smlouvy se mění následovně:

původní celková cena plnění dle Dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH: 
cena víceprací dle Dodatku č. 2 Smlouvy: 
nová celková cena plnění bez DPH:

12.199.747,-Kč 
328.500,-Kč bez DPH 
12.528.247,-Kč

Podrobný rozpis víceprací je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na doplnění fakturačních podmínek pro 
Dodatek č. 2:

- po odevzdání konceptu VD-ZDS, bude fakturováno 75% z ceny víceprací dle přílohy č.1 k Dodatku č.2 
splatnost faktury bude prodloužena na 120 dní

- po odevzdání čistopisu VD-ZDS bude fakturováno 25% z ceny víceprací dle přílohy č.1 k Dodatku č.2

- aktualizace záměru projektu bude fakturována v plné výši po odevzdání díla

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že k jeho 

uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je následující příloha:

Příloha č. 1: Rozpis ceny víceprací

v Karlových Varech
Digitálně podepsal 
​......​.....​........... 
Datum: 2022.10.25 
13:44:03 +02'00'

.....​.... 
​.........

v Praze

..........
.............

Podepsal ........... ​............. 
​.......​................. ​...............​......... 
​.................​.............​....... ​................. 
​......​...​. ​.......​....​...​. ..​..​..​...​..​. ​..​...​......​..​...​...​...​....​... 
Datum: 2022.10.21 16:20:46 
+02W

.......​...... 
​..................

Podepsal .......​.......​.................. 
​.......​............​.......​................... 
​..........​.................​.............​...... 
​.................
........​.... ​.. ​......​...​.......​.. ​....​....​......​...​...​......... 
Datum: 2022.10.21 14:09:52 +02W

......​...........​............ .......​...........​......... ... .......​........​.............. ...

ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary

předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

za Objednatele za Poskytovatele



příloha č. 1 - rozpis ceny víceprací

"D6 SSUD Lubenec - DSP/IČ, VD-ZDS, AD" - BIM

Služba Část Přílohy Jednotka Počet
jednotek

Sazba
(Kč/hod) Cena (Kč)

Projektové práce VD-ZDS

Souhrnné části projektu (část A + B + C) HIP + koordinace ...... .... ...... .....​.......​....

D.1 Dokumentace objektů a technologických 
zařízení - stavební část

Stavební část + koordinace s navazujícími profesemi ...... .... ...... .....​.......​....
Technologie ...... ....... ...... .....​.......​....
Optická přípojka internetu CETIN ...... .... ...... .....​.......​....

G Náklady stavby Rozpočet ...... .... ...... .....​.......​....
Projektové práce DSP Aktualizace záměru projektu ...... .. .......... .....​.......​....
Celková cena díla (Kč) 328 500 Kč
DPH 21% (Kč) 68 985 Kč
Celková cena díla s DPH (Kč) 397 485 Kč

Poznámky:

V Plzni dne 10.10.2022

.......​...... ​.........
vedouci projektového střediska Plzeň


